
Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021 

Szkoła Podstawowa nr 45  

ul. Radzyńska 5, 20-850 Lublin 

tel. 81 741 37 03,   81 741 18 47 

e-mail: poczta@sp45.lublin.pl  

WWW: http://www.sp45.lublin.pl  

imię i nazwisko dyrektora: Wojciech Kalicki 

Dodatkowe informacje 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Basen: Nie 

Prowadzi świetlicę: Tak 

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 17:00 

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 

Monitoring: Tak 

Psycholog: Nie 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 45 to szkoła z 33-letnią tradycją, posiadająca bogatą bazę 

dydaktyczno–sportową: 

 przestronne wyposażone w nowoczesny sprzęt sale lekcyjne; 

 2 pracownie komputerowe; 

 dużą salę gimnastyczną; 

 salę do zajęć rytmiki; 

 salę zabaw; 

 plac zabaw; 

 kompleks boisk powstałych w ramach projektu „Moje Boisko ORLIK 2012”; 

 w sezonie zimowym lodowisko „Biały Orlik”. 

Naszym uczniom zapewniamy: 

 zajęcia lekcyjne prowadzone w oddzielnym segmencie, w systemie jednozmianowym, 

w godzinach od 8.00 – 15.00; 

 profesjonalną i doświadczoną kadrę pedagogiczną otwartą na potrzeby dziecka; 

 zajęcia logopedyczne; 

 zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze; 

 zajęcia artystyczno–taneczne; 

 wsparcie pedagoga szkolnego; 

 dostosowanie metod i form pracy do potrzeb edukacyjnych dzieci; 

 realizację programów edukacyjnych, profilaktycznych i zdrowotnych. 
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Zajęcia prowadzone są w przestronnych salach, wyposażonych w nowoczesny sprzęt 

multimedialny i pomoce dydaktyczne, a także w sali gimnastycznej, sali zabaw, sali tanecznej, 

boiskach szkolnych oraz placu zabaw. Dodatkowo uczniowie mogą uczestniczyć w zajęciach 

dodatkowych w ramach działających kół zainteresowań. 

W szkole funkcjonuje świetlica szkolna, a także stołówka, w której podawane są pełnowartościowe 

posiłki przygotowywane na miejscu. Realizowany jest również "Program dla szkół" w ramach 

którego dzieci z klas I - V otrzymują owoce, warzywa, soki warzywne lub owocowe oraz mleko 

i produkty mleczne. 

Szkoła posiada tytuły „Szkoła z klasą”, „Szkoła przyjazna uczniowi” oraz „Szkoła bez przemocy”. 

Nasi uczniowie z powodzeniem biorą udział w wielu konkursach artystycznych i przedmiotowych 

o zasięgu lokalnym, wojewódzkim, ogólnokrajowym i międzynarodowym. Na swoim koncie mają 

nagrody i wyróżnienia zdobyte m.in.: 

 w konkursach polonistycznych „Z poprawną polszczyzną na co dzień”, „Z poprawną 

ortografią na co dzień”; 

 konkursie matematycznym „Kangur matematyczny”; 

 konkursie informatycznym „Mistrz Komputera”; 

 tanecznym „Talenty”; 

 oraz wielu konkursach plastycznych. 

Odnoszą znaczące sukcesy w konkursach przedmiotowych organizowanych przez Lubelskiego 

Kuratora Oświaty. W ciągu ostatnich 5 lat laureatami i finalistami konkursów przedmiotowych 

z języka polskiego, matematyki, historii, przyrody oraz języka hiszpańskiego zostało ponad 30 

uczniów. Za zdobyte nagrody i wyróżnienia w 2012 roku szkoła zajęła III miejsce wśród lubelskich 

szkół podstawowych otrzymując Puchar Prezydenta Miasta Lublin. 

Szkoła osiąga również wysokie wyniki w rywalizacjach sportowych. Uczniowie wielokrotnie 

stawali na podium Mistrzostw Lublina oraz Mistrzostw Województwa Lubelskiego w piłce nożnej 

dziewcząt, drużyna chłopców w 2015r. zdobyła I miejsce w województwie lubelskim i IX m na 

Mistrzostwach Polski. 

Od kliku lat w naszej placówce funkcjonuje klasa profilowana – koszykarska, szkoła bierze także 

udział w programie "Szkolne Młodzieżowe Ośrodki Koszykarskie". W placówce działa również 

jedyny w województwie lubelskim Koszykarski Ośrodek Sportowego Szkolenia Młodzieży.  

W roku szkolnym 2017/2018 dziewczęta z rocznika 2004 wywalczyły tytuł Mistrza Miasta Lublin 

oraz tytuł Mistrza Województwa Lubelskiego uzyskując tym samym kwalifikację do Mistrzostw 

Polski. 

Od wielu lat uczniowie naszej szkoły zdobywają w egzaminach zewnętrznych (wcześniej egzamin 

szóstoklasisty, obecnie ósmoklasisty) czołowe miejsca w rankingu szkół lubelskich. 

Nasza szkoła jest organizatorem międzyszkolnych konkursów, m.in. polonistycznego „Lubelskie 

potyczki z językiem polskim”, języka angielskiego „Play with English”, czytelniczego dla klas I–

III „Dzieci z Bullerbyn”. Organizowany jest również „Szkolny Festiwal Talentów” podczas 

którego uczniowie mogą zaprezentować swoje umiejętności. 

Uczniowie szkoły aktywnie biorą udział w wielu uroczystościach szkolnych, zabawach, Dniach 

Otwartych dla przyszłych uczniów, akcjach charytatywnych (np. Charytatywny Maraton Zumba 

Fitness). Tradycją naszej szkoły jest coroczne przyznawanie najlepszym uczniom klas 4–8 tytułu 

„Primus Inter Pares” przez Stowarzyszenie Klub Herbertowskich Szkół oraz brązowych, 

srebrnych, złotych, perłowych i diamentowych Tarcz Ucznia. 
 



   
 

 


